ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.03.2017                                                                                                    № 128

О награждении
Почётной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

В целях признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии со ст. 18 Устава Ханты-Мансийского района и                        в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

	1.1. За заслуги в области образования и многолетний добросовестный труд:

	Алешкину
Ирину Николаевну

	- учителя биологии, географии, химии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Нялинское имени Героя Советского Союза Вячеслава Федоровича Чухарева».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания                    и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского района              	                    		    П.Н. Захаров
17.03.2017